

Jan Larsen ApS
Karlsunde Strandvej 23 D, 2690 Karlsunde

CVR-nr. 25 06 22 13

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020.

Jan Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jan Larsen ApS
Karlslunde Strandvej 23 D
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 25 06 22 13
Stiftet: 2. december 1999
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Larsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Laybourn EL A/S, Ishøj

Associeret virksomhed

Two Wheel Company A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskab og andre virksomheder samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-35.038	-42.668
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	548.597	664.191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.807	35.628
Andre finansielle indtægter	331.462	189.256
1 Øvrige finansielle omkostninger	-801	-103
Resultat før skat	868.027	846.304
2 Skat af årets resultat	-70.312	-40.048
Årets resultat	797.715	806.256
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.597	64.191
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	542.065
Disponeret fra overført resultat	-450.882	0
Disponeret i alt	797.715	806.256

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.127.064	2.178.467
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.652.000	0
Langfristet udlån	159.056	1.852.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.938.120</u>	<u>4.030.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.938.120</u>	<u>4.030.467</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	964.175	1.204.176
Tilgodehavender i alt	<u>964.175</u>	<u>1.204.176</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.309.556	1.021.322
Værdipapirer i alt	<u>1.309.556</u>	<u>1.021.322</u>
Likvide beholdninger	110.550	36.856
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.384.281</u>	<u>2.262.354</u>
Aktiver i alt	<u>6.322.401</u>	<u>6.292.821</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.099.600	551.003
7 Overført resultat	4.928.798	5.379.680
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	6.253.398	6.255.683
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	62.753	30.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.003	37.138
Gældsforpligtelser i alt	69.003	37.138
Passiver i alt	6.322.401	6.292.821
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	801	103	
	801	103	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	70.268	30.888	
Årets regulering af udskudt skat	0	9.160	
Regulering af tidligere års skat	44	0	
	70.312	40.048	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2019	1.027.464	1.027.464	
Kostpris 30. september 2020	1.027.464	1.027.464	
Opskrivninger 1. oktober 2019	1.151.003	1.386.812	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	548.597	664.191	
Udbytte	-600.000	-900.000	
Opskrivninger 30. september 2020	1.099.600	1.151.003	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	2.127.064	2.178.467	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Laybourn EL A/S, Ishøj	100 %	2.127.064	548.597
		2.127.064	548.597

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	1.652.000	0	
Kostpris 30. september 2020	<u>1.652.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.652.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Two Wheel Company A/S, København	20 %	872.313	-2.479.687
		<u>872.313</u>	<u>-2.479.687</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. oktober 2019		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019		551.003	486.812
Resultatandel		548.597	64.191
		<u>1.099.600</u>	<u>551.003</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	5.379.680	4.837.615
Årets overførte overskud eller underskud	-450.882	542.065
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.928.798</u>	<u>5.379.680</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>200.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af datterselskabets forpligtelse over for dennes bank med maksimal trækingsret t.kr. 4.000, som på balancedagen er udnyttet med t.kr. 0. Endvidere hæfter selskabet for datterselskabets indgåede leasingkontrakter med bank med en restleasingydelse på t.kr. 4.156.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 286 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.